

# Melgaard Boligudlejning ApS

M.P. Bruuns Gade 59, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 48 78 32

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

---

Jens Vissing Melgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Melgaard Boligudlejning ApS M.P. Bruuns Gade 59, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 48 78 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Vissing Melgaard
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Melgaard Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af bolig og en efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ingen usikkerheder været vedrørende indregning eller måling i årets løb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.745 mod -7.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.267 mod 39.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet, vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reableres. Selskabet forventer at selskabet kan reablere egenkapitalen via egen drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.745</b>	<b>-7.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.927	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-57.672</b>	<b>-7.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	137.200
Andre finansielle indtægter	76.728	514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.551	-74.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.495</b>	<b>55.689</b>
Skat af årets resultat	35.228	-15.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.267</b>	<b>39.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.801
Disponeret fra overført resultat	-137.267	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.267</b>	<b>39.801</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.216.566	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.216.566</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.566</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	9.224	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.116	0
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>117.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.340</u>	<u>117.655</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>348.293</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>348.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.023.397</u>	<u>809.597</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.067.737</u></b>	<b><u>1.275.545</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.284.303</u></b>	<b><u>1.275.545</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-197.635	-60.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.635</b>	<b>19.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.577.261	0
Deposita	59.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.814	52.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	994.963	1.182.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.353.538</u>	<u>1.234.400</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	5.625
Selskabsskat	0	15.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.400</u>	<u>21.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.401.938</b>	<b>1.255.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.284.303</b>	<b>1.275.545</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet, vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reableres. Selskabet forventer at selskabet kan reablere egenkapitalen via egen drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.927	43.041
Andre finansielle omkostninger	<u>135.624</u>	<u>31.609</u>
	<b><u>191.551</u></b>	<b><u>74.650</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>2.258.493</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>2.258.493</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-41.927</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-41.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>2.216.566</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-60.368	-100.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.267</u>	<u>39.801</u>
	<b><u>-197.635</u></b>	<b><u>-60.368</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melgaard Group Holding ApS, CVR-nr. 35487832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.